Орловская область

Новодеревеньковский район

Глебовский сельский Совет народных депутатов
с. Глебово

Р Е Ш Е Н И Е
от  06 мая  2021 года                                                                № 35/1
О внесении изменений в решение от 29.03.2019 года № 19/1

«Об утверждении Правил благоустройства территории Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области»

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1. п. 4.21 «Правил благоустройства территории Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области», принятых решением Глебовского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области от 29.03.2019 года № 19/1 признать утратившим силу.

            2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Глебовского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Глебовского

сельского Совета народных депутатов                             М.В.Шарыпина

          Глава поселения                                                                  М.В. Шарыпина
PAGE
1